



IZ.271.1.2022

Częstochowa, dnia 10.02.2022 r.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI, ZMIANA SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na **termomodernizację Zespołu Szkół im. Jana Kochanowskiego przy ul. Warszawskiej 142 w Częstochowie.**

**Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:**

#### **Pytanie 3:**

„w związku z przygotowywaniem wycen dotyczących inwestycji "Termomodernizacja Zespołu Szkół im. Jana Kochanowskiego przy ul. Warszawskiej 142 w Częstochowie" zwracam się z zapytaniem o przedmiar robót elektrycznych, którego nie ma w załączonych przez Państwa dokumentach. Czy będzie on w najbliższym czasie dołączony ?”

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Przedmiar robót dot. instalacji elektrycznych został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) zamawiającego w dniu 09.02.2022 r.

#### **Pytanie 4:**

„W decyzji ornitologicznej z dnia 10 stycznia 2022 r. jest napisane, że do 1 marca 2022 r. należy zamknąć wszystkie miejsca mogące służyć jako potencjalne siedliska lęgowe oraz miejsca, które mogą stanowić zagrożenie dla ptaków. Jednocześnie w sytuacji gdy wskazane powyżej miejsca zostaną zasiedlone przez jerzyki nie dopuszcza się ustawienia w okresie między 1 lipca a 15 sierpnia rusztowań.

Składanie ofert jest przewidziane na dzień 01.03.2022 r., a wybór najlepszej oferty nastąpi w późniejszym jeszcze czasie, zatem wybrany wykonawca nie będzie w stanie zamknąć w terminie wskazanym w decyzji ornitologicznej miejsc mogących służyć jako miejsca lęgowe ptaków, a co za tym idzie wykonawca nie będzie mógł postawić rusztowań do prac termomodernizacyjnych co jest przedmiotem zamówienia.



Urząd Miasta Częstochowy  
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa  
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70  
[www.czestochowa.pl](http://www.czestochowa.pl), [iz@czestochowa.um.gov.pl](mailto:iz@czestochowa.um.gov.pl)



Pozostaje więc bardzo krótki termin wykonania zamówienia (od 16 sierpnia do 28 października). Prosimy o podanie rozwiązania tego problemu.”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dokona we własnym zakresie w terminie do 01.03.2022 r. zamknięcia wszystkich miejsc lęgowych mogących służyć jako potencjalne siedliska lęgowe oraz miejsca, które mogą stanowić zagrożenie dla ptaków.

**Pytanie 5:**

W dokumentach załączonych do przedmiotu zamówienia występuje dokumentacja robót elektrycznych, natomiast brak jest przedmiaru robót. Prosimy o pilne załączenie przedmiaru robót na roboty elektryczne do niniejszej specyfikacji.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Przedmiar robót dot. instalacji elektrycznych został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) zamawiającego w dniu 09.02.2022 r.

**ZMIANA SWZ:**

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następującej zmiany specyfikacji warunków zamówienia:

**W SWZ jest:**

20. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

**W SWZ powinno być:**

20. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych ze względu na bardzo duże trudności związane ze skoordynowaniem działań różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia, co mogłoby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia, jak również ze względu na poważne trudności w egzekwowaniu uprawnień Zamawiającego związanych z udzieloną przez wykonawców gwarancją i rękojmią oraz ograniczony front robót, który może być jednocześnie wykonywany w trakcie realizacji zamówienia. Zgodnie z technologią organizacji robót jednocześnie zamówienie może wykonywać jedynie kilka osób. Nie ma więc fizycznej możliwości aby zamówienie było wykonywane przez więcej niż jednego Wykonawcę.

(-) Michał Konieczny  
Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. BIP
2. Aa

M.K.